الشروط والمواصفات وملزماً لجميع المتنافسين ولا يحق لهم الاعتراض على ذلك، علماً بأنه يتم الإشعار 

تغيرات على كراسة الشروط والمواصفات. بأي إلكترونياً

وقعــالموصف  -2

النشاط
32

:بيانات الموقع
 بمنطقة  224/1 رقم المخطط 418+416 أرقام القطع

مامغرب الد اسم البلدية صناعية دله اسم الحي 

(ألف وثلاثمائة وأربعة وسبعون متراً مربعاً( )2م 1,374) المساحة

Y 26.4418735 X 50.02656805 إحداثي الموقع
 (وعلى حسابه الخاص – إزالة الاشغالات من الموقعبالمستثمر  يلتزمأرض فضاء ) نوع الموقع

حدود الموقع

م 30 بطول (415حدود القطعة رقم ) شمالًا

م 30 بطول م 40يق أبو بكر الرازي عرض طر جنوباً

م 40 بطول م 30شارع عرض  شرقاً